PAGE
2

                Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я     проект
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                            [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2024 года                                                                         № __
О награждении Почётным нагрудным знаком «За заслуги перед Землёй Волоконовской»

В соответствии с  Положением о Почётном нагрудном знаке «За заслуги перед Землёй Волоконовской», утвержденным решением Муниципального совета Волоконовского района от 04 апреля 2014 года № 70, рассмотрев ходатайство администрации Волоконовского района, Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л :

1. Наградить Почётным нагрудным знаком «За заслуги перед Землёй Волоконовской» II степени:

- Иванова Геннадия Васильевича, водителя автобуса ИП Сафонова А.С.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации (Тимошевская И.А.).
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

    Н. В. Меланина